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Voimme kestää ympärillemme katsomista vain,
jos katsomme myös ylöspäin

Markell: We Can Only Tolerate Looking Around If We Also Look Up

By Jan Markell, February 27, 2024

Aikamme voivat olla koettelevia. 
Epäröimme edes virittäytyä 
viimeisimpään Internet- tai 
kaapelilähetyksen uutisohjelmaan 
ja seurata kärsimyksen päivitettyä 
saagaa.

Toki meitä varoitettiin. Noiden viimeisten päivien piti olla "vaarallisia 
aikoja". Mutta kuka tiesi? Kuka olisi voinut varoittaa meitä veren 
kastelemista yksityiskohdista? Sitten moderni tekniikka tuo meille sen 
kaiken kotiin reaaliajassa.

Väsymys on vallannut, kun maailman synnin paino painaa niin raskaasti, 
että on yhä vaikeampaa jatkaa. Meistä tuntuu, että kiipeämme jyrkkää 
vuorta raskaan kuorman kanssa. Ylös on alas, musta on valkoinen, paha 
on hyvä. Poliittinen korrektius tuhoaa lopulta planeetan. Olemme 
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kyllästyneet siihen, että pilaileva elokuva Keystone Kops pyörii lähes 
jokaisessa maailman pääkaupungissa.

Niillä meistä, jotka odottavat Kristuksen paluuta, on suuri etu. Me 
kuulostelemme pasunaa verilöylyn keskellä. Jos kuuntelemme tarkkaan, 
luulemme kuulevamme neljän ratsumiehen kaukaisen kavionkopseen. 
Loppu on lähellä ei ole sanonta, jonka voi lukea jonkun Main Street'illä 
marssivan kodittoman kantamassa julisteessa. Pikemminkin se on 
uskovien toivo. Useimmat kutsuvat sitä Tempaukseksi. Eikä se ole mikään 
hätäpoistumisluukku. 

Mutta jos uskomme tämän, niin eräs kristillinen porukka kutsuu meitä 
"zombikristityiksi". Christian Today -lehti ei ole maallinen, se on 
kristillinen, mutta vasemmistolainen. Sillä on enemmän ekologinen kuin 
hengellinen agenda ja heidän versionsa maailmanlopusta on, että me 
olemme tappamassa planeetan. Maailmanloppu heille on ilmastomuutos.
Lainaan muutamia kappaleita heidän vuonna 2015 julkaisemastaan 
artikkelista:

"On helppo osoittaa sormella fundamentalistisia ääriryhmiä, jotka ovat 
markkinoineet maailmanloppua massamarkkinoinnilla sellaisten 
elokuvien kuin 'A Thief in the Night  (Varas yöllä)' ja 'Left Behind' avulla. 
Ne perustuvat heikosti rakennettuun teologiaan Tempauksesta, jossa 
uskovat sädetetään taivaaseen välttääkseen planeettaa odottavat 
katastrofit."

Lehti jatkaa: "Heidän teologinen versionsa on nimeltään premillennialismi.
Sinun ei tarvitse asua raamattuvyöhykkeellä, että tämä ajattelutapa 
vaikuttaisi sinuun. Monet meistä aloittivat kristillisen matkansa 
evankeliumin sanoman sellaisella versiolla, joka korostaa eskapistista 
eskatologiaa. Valitettavasti kristityt ovat parhain aikomuksin pyrkineet 
välittämään muunneltua ja muokattua evankeliumia, jolta on riistetty sen 
laajuus ja ylivalta, tuottaen zombikristittyjä, jotka ovat pelkästään taivasta 
odottavia sieluja....."

Varmaan. Antaa tulla. Taivas, se on. Sillä välin kerro minulle lisää näistä 
hyvistä uutisista. Voimme sietää ympärillemme katsomista vain, jos 
katsomme myös ylöspäin. Raamattu sanoo, että maailmalla on vain 
”ahdistus ja epätoivo”, kun astumme päivien loppuun. (Lk. 21:25) Tämä 
tarkoittaa, että otsikkomme eivät parane tällä puolella taivasta.
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Irrottaudu. Vaivu epätoivoon. Jos ei ole Jumalaa ja taivastoivoa, niin mitkä 
ovat vaihtoehdot?

Tunnettu kirjoittaja ja yksi Rapture Ready -sivuston perustajista, Terry 
James, kirjoittaa artikkelissa otsikolla Pastors, Be Forewarned, "Kun 
varovasti kyselee joltakin Raamattuun uskovalta/sitä saarnaavalta 
pastorilta: 'Saarnaatko profetiaa?' vastaukset ovat samansuuntaisia. 
Minun ja muiden kysymyksen esittäjien kokemus on, että 95% sanoo 
jotakin seuraavan kaltaista."

•  Profetia on ihmisille liian vaikeaa ymmärtää. 

• En tiedä aiheesta tarpeeksi, koska emme juurikaan käsitelleet 
sitä seminaarissa.

• On tärkeämpää opettaa ihmisille, miten elää kristittynä.

• Se pelottaa ihmisiä, joten en halua huolestuttaa heitä 
tarpeettomasti.

• Ihmiset ovat puhuneet tästä jo vuosia ja olemme yhä täällä. 
Meidän on käsiteltävä sitä, mikä on tässä ja nyt.

Terry James jatkaa: "Huolimatta siitä, että on olemassa niitä, jotka ovat 
liian spekulatiivisia näkemyksissään Raamatun profetiasta, on sanottava 
seuraavaa Amerikan pastoreille, jotka väittävät Raamattua elävän Jumalan
innoitetuksi, erehtymättömäksi Sanaksi, mutta sivuuttavat kylmästi 
profeetallisen sisällön: olkaa varuillanne.

"Teidän tekosyynne/argumenttinne eivät kestä Bema-testiä eli Kristuksen 
tuomioistuinta. Te tulette vastaamaan juuri sille Herralle, jota julistatte 
rakastavanne niin paljon – sama Herra, josta enkeli sanoi Johannekselle: 
"Sillä Jeesuksen todistus on profetian henki." (Ilm. 19:10)

James sanoo: "Tuo sama Jeesus piti meille Öljymäen puheen, jonka aikana
Hän esitti yleisiä ja erityisiä tulevia asioita. Evankeliumien kertomukset 
antavat Kristuksen käskyn siitä, mitä tehdä koskien niitä monia 
profetoituja asioita, jotka Hän oli juuri ennustanut: 'Mutta minkä minä 
teille sanon, sen minä sanon kaikille: valvokaa.' (Mk. 13:37)
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"Profetiat muodostavat ainakin 27% Raamatusta. Puolet tuosta 27 
prosentista on täyttynyt, ja puolet on vielä täyttymättä. Jokainen, jolla on 
hengelliset korvat kuulla ja hengelliset silmät nähdä, kykenee 
noudattamaan Herran käskyä: ' Mutta kun nämä alkavat tapahtua, niin 
rohkaiskaa itsenne ja nostakaa päänne, sillä teidän vapautuksenne on 
lähellä.'” (Lk. 21:28)

"On varmaa, että jos Jumala kutsuu ihmisiä olemaan laumansa paimenina,
Hän varustaa heidät ruokkimaan laumaa koko Sanallaan, ei vain osilla, 
jotka pastori valitsee tärkeiksi, samalla kun ilman muuta hylkää Jumalan 
Sanan muut osat."

Kirjoittaja päättää: "Maailma on lopunajan raivossa. Ihmiskunnan meri ja 
aallot pauhaavat ahdistuksesta ja epätoivosta. Väkivalta täyttää koko 
maan.

"Israel seisoo yksin globaalissa valokeilassa maailman vihatuimpana 
kansakuntana. Maailma on taloudellisessa kaaoksessa ja matkalla kohti 
täydellistä romahdusta. Samaan aikaan teknologia edistyy geometrisesti 
tavoilla, jotka jonakin päivänä antavat maapallon viimeiselle tyrannille 
saatanan suoman kyvyn orjuuttaa lähes kaikki ihmiset tällä langenneella 
pallolla."

Monet kristityt haluavat ymmärtää sitä lopunajan raivoa, jossa maailma 
on, jos se auttaa heitä pitämään paremmin silmänsä suunnattuina taivaall.
Jos olemme "zombeja", kuten tuossa lehdessä todetaan, olemme siitä 
ylpeitä. Meitä ei hävetä sanoa, ettemme malta odottaa taivasta.

Kuningas on todellakin tulossa. Joku innostuu siitä kovasti. Onneksi tämä 
maailma ei ole kotimme.



Jan Markell is an author, speaker, host of Understanding the Times 
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